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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: IIpuTo4Ho-BbITSIZKHAsI BeHTHIsAMOHHasi yctaHOBKAa Ruck ETA K 1200 H EO

JR

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/ ruck eta k 1200 h eo jr

Onucanue

[TputouHo-BeITSIKHASA BeHTHIsIMOHHAast ycraHoBka Ruck ETA K 1200 H EO JR ot komnanuu [Tpom-

Karasor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana I'epmanus
[TpousBoguTens I'epmanus
IToTok Bo3yxa M3 u 1520

Max MONITHOCTb, KBT 6.592

Max paboumii Tok, A 13,1

Tun Harpesartesns DIIEKTPUYECKUI
Pexynepanus Ectp

Tun pekyneparopa [lmactunr4aThIi

Max KIIJI pexynepatopa,% 85


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_ruck_eta_k_1200_h_eo_jr

Knacc 3amuTel

VYnpasnenue

OunbTphI

VYpoBeHb nryma (nputok), nba
VYpoBeHb 11yma (BBITSKKA), 1ba
IIntanue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[MIupuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

IPX4
DIEeKTPOHHOE
F7/F5

81

67

380 B
1083x807x1717
108.3

80.7

171.7

197

2 ronaa

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YboenurenpHast mpoch0a yTOUHATH 1IEHBI U HAIMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



